
综合2014年12月13日 星期六
编辑江亚萍 | 组版刘玉 | 校对陈文彪 05

江淮一览

安徽双赢集团拍卖有限公司

拍卖公告
受相关单位委托，我公司将对以下标的公开

拍卖：
一、拍卖时间：2014年12月20日上午9时
二、拍卖地点：合肥市政务文化新区东流西

路双赢集团大厦一楼拍卖厅
三、拍卖标的：（届时以拍品清单及特别说

明为准）
1、皖N00058别克轿车，登记日期2008年9

月，参考价59508元。
2、皖NJ9003奇瑞轿车，登记日期2006年1

月，参考价19894元。
3、皖NSW228现代轿车，登记日期2006年

1月，参考价21071元。
4、皖N00541现代轿车，登记日期2006年1

月，参考价21071元。
四、咨询、展示时间：自公告之日起至2014

年12月19日16时止。
有意竞买者，请于2014年12月19日16时

前持有效证件并缴纳每辆车 1 万元的保证金
至我公司指定账户（户名：安徽双赢集团拍卖
有限公司，开户行：徽商银行合肥曙光路支行，
账号：2181012080061137）后到我公司办理竞
买登记手续，如竞买不成，保证金于拍卖会后
无息退还。

咨询电话：13705648808
公司网站：http://www.sy-ah.com

拍卖公告
受委托，定于2014年12月20日10时

在芜湖市润翔商务中心4楼公开拍卖：
单位江特压缩式垃圾车、索纳塔、天

籁轿车、奥德赛商务车各一辆。
一、展示、报名时间：自公告之日起至

拍卖会前一日止；
二、竞买事项：凡有意竞买者请来本

公司办理相关竞拍事宜。
三、咨询电话：0553-3120512

3120511
安徽方圆拍卖有限公司
安徽天龙拍卖有限公司

2014年12月13日

安徽省唯一一家专业从事机动车类拍卖公司

风 之 星拍卖公告
我公司受有关单位委托将于2014年12月

20日上午9：00开始举行旧机动车专场拍卖会，
具体事项如下：

1、拍卖标的：海狮面包，丰田考斯特，赛飞
利，三菱欧蓝德，长城皮卡，君威，桑塔纳系列，
江淮轻型厢式货车，北方奔驰牌搅拌车等系列
车型。（具体详见拍品清单）。

2、参考价：详见拍品清单（请到本公司领取）；
3、展示时间：2014年12月17日起至2014

年12月19日（9：00—16:00）；
4、展示地点：本公司停车场；
5、拍卖地点：本公司拍卖大厅；
6、有意竞买者请携带有效身份证件于

2014年12月19日下午16点之前来我公司办理
竞买登记手续，并缴纳每辆车1万元竞拍保证
金。竞投不成功，保证金将在拍卖会结束后三
个工作日内不计息全额退还竞买人。

咨询电话：0551-63877699 18155190067
陈经理
公司地址：合肥市包河工业区纬一路16号

(安徽旧车院内)
微信号：FZX63877699

安徽风之星机动车拍卖有限公司
2014年12月13日

二手车、报废设备拍卖
受委托，我公司将于2014年12月22日16时举行

拍卖会，现将有关事宜公告如下：
一、拍卖标的：1、奇瑞东方之子皖D0655警，白色，

初登日期2007年3月。参考价：0.8万元。2、本田雅阁
皖DH6526，黑色，初登日期2002年8月。参考价：2.1
万元。3、帕萨特皖D27687，黑色，初登日期2002年12
月。参考价：2.1万元。4、桑塔纳皖D09960，黑色，初登
日期2005年9月；桑塔纳皖D06053，黑色，初登日期
2001 年 1月；江铃小货皖DA1773，白色，初登日期
2006 年 7月；江铃小货皖DA1761，白色，初登日期
2006年7月；猎豹皖D00459，绿色，初登日期2002年1
月；猎豹皖DA0697，绿色，初登日期2005年12月，六
辆车整体处置。参考价：4.5万元。5、报废电梯残体一
套。参考价：0.9万元。6、一批变压器、电机、水泵和旧
管道等报废设备，整体处置。参考价：30万元。（详细资
料请索取《拍卖目录》）

二、展示登记：2014年12月16日至12月19日17
时止。

三、拍卖地址：本公司拍卖大厅。
四、公司地址：淮南市田家庵区朝阳东路153号。
五、联系电话：0554-2686370 18755468899
六、注意事项：本次拍卖会凡竞买人须持身份证

A4纸复印件。须交纳每个标的5000元履约保证金。
若竞买未成，会后五个工作日内凭交款凭证退还保证
金（不计息）

安徽舜龙拍卖有限公司

星报讯（星级记者 张敏/ 文 黄洋

洋/ 图） 12月11日夜里22时许，省城

临泉东路瑞泰江南小区某栋4楼住处，

居民家中的暖手宝在充电过程中，突然

起火燃烧，火势惊人，很快席卷整个屋

子。大火还造成2户邻居房屋受牵连，

受损严重。

昨日上午，市场星报记者在现场看

到，4楼和5楼的窗户一片漆黑，楼道里

还是一股焦味。失火的4楼屋内，大火

侵袭后已成废墟，屋内所有家电和家具

全部付之一炬，就连墙面都出现脱落

（见图）。

据悉，这户居民家中房屋刚装修不

久，当日夜里，女住户在卫生间洗澡，出

来时发现客厅起火，剧烈燃烧。

左右邻居也受大火牵连，其中同楼

层的住户家中墙壁被浓烟熏黑，5楼的住

户朱女士欲哭无泪，“这是给儿子年底结

婚准备的婚房，现在被烟一熏、水一泡，

基本是耽误了。”

辖区龙岗派出所民警找到最先起

火的4楼住户。她证实失火前曾将暖手

宝放在客厅沙发上充电，自己从卫生间

出来时，火势已无法控制。

随着天气逐渐变冷，市民身边的暖

手宝、烤火炉等取暖小装备也备受青

睐。但产品的质量和安全却让人担忧，

在“暖手宝”的内部有一个温控器，当水

温到一定温度时会自动断电。然而万

一温控器失灵，里面的液体就会不断加

热，进而汽化，产生的巨大压力也可能

导致爆炸，线路短路还会引发火灾。

消防部门提醒：购买暖手宝最好选

择有合格证明和检测报告齐全的品

牌。市民购买产品后一定要保留发票，

出现问题后方便维权。

暖手宝充电起火三家房屋被烧

运行40年供电线路“换新颜”
12 日，滁州城郊供电 110 千伏新塘变

35千伏沙黄354线路双开进站线路完成冲

击送电工作，将缓解目前滁州市郊西北部

区域两条运行已达近40年的35千伏线路

过载、满载现象。肖茜苏昕记者胡昊

星报讯（陈军 王旭东 记者 赵汗青）

近日，蚌埠市经开公安分局经侦大队破获

一起特大涉嫌职务侵占案，涉案金额近一

亿元人民币。

2011年 7月至 2013年 11月，犯罪

嫌疑人李某在担任中城建第六工程局合

肥、宣城分公司经理期间，采取私自签批

公司转款的办法，侵占两分公司公款近

一亿元人民币，用于归还高利贷借款及

利息，其中部分款项被其挥霍。

10月29日，在北京市丰台区云岗镇

一出租房内，成功将犯罪嫌疑人李某抓

获。目前，蚌埠市检察院对犯罪嫌疑人

李某涉嫌职务侵占正式批准逮捕。

男子侵占一亿公款偿还高利贷被抓

低保家庭、特困人员
助学金等教育相关
费用将获减免

星报讯（叶翔 记者 赵莉）

记者昨日从省民政厅获悉，我

省发布贯彻落实《社会救助暂

行办法》的实施意见 ，低保、特

困、受灾人员、大病患者、困难

家庭教育、住房、就业困难人

员以及临时困难人员等不同

类型的困难群体将分别获得

不同救助。

据介绍，意见规定将坚决

杜绝“人情保”、“错保”；特困

人员供养标准不低于上年度

的60%；此外，向急危重伤病

需要急救但身份不明或无力

支付相关费用的患者提供应

急医疗救治；低保、特困人员

等教育相关费用将获减免。

实施意见还要求对符合规定

住房困难的最低生活保障家

庭、分散供养特困人员等城镇

住房救助对象，优先安排解

决，依申请做到应保尽保。并

且，多开发公益性岗位。

星报讯（记者 沈娟娟 程兆） 昨日

起至12月14日，2014中国（合肥）农产

品产销对接会在安徽国际会展中心举

行，来自天南海北的海味、湖鲜、山珍、水

果等通通都能在合肥买得到。

市场星报记者在现场看到，电子商

务专区开设了县域原产地农产品线上线

下联合展销。

“消费者只需现场用手机扫一扫产

品的二维码，即可在线下单。”相关工作

人员解释，这是搭建农村电商平台，帮助

农产品生产企业、专业合作组织、种植农

户等将农产品转化为适合网络销售的农

产商品。

2014中国（合肥）农产品产销对接会启幕

扫二维码，农产品上餐桌

小学社团开展作品义卖活动
日前，由合肥五里拐社区牵头，合肥

市育新小学社团成员，协同社区计生协、

党员志愿组织一起在紫桐新村文化广场

开展了“展才艺献爱心 志愿服务进社区”

活动。据了解，该次义卖活动筹集的善

款，将全部用于慰问社区的老人、残疾人

等特殊群体。 郑建 记者 张华玮

挖掘机不慎挖断管道
天然气爆裂泄漏3小时

12 月 12 日早上，芜湖市三山区一马

路旁正在施工的挖掘机因操作不慎，导致

天然气管道爆裂，大量天然气向外喷射，

直至当日上午 10 时许，抢修工作才结束，

未发生人员伤亡及火灾等事故。

张海英 李杨琼露 记者 小雨 青松

侵华日军安徽罪证图片展
淮南展出

12 月 12 日，淮南师范学院大学生参

观全国首批国家级抗战纪念遗址——淮

南大通万人坑教育馆，观看侵华日军安徽

罪证图片展，迎接首个南京大屠杀死难者

国家公祭日。当日，历史不能忘记——侵

华日军安徽罪证图片展在淮南大通万人

坑教育馆开展。 陈彬 记者 吴传贤

中国农业发展银行安庆分行原行长

储桂生被判有期徒刑十二年
中国农业发展银行安庆分行原行长储

桂生因犯受贿罪、挪用公款罪，近日在安徽

省蚌埠市蚌山区人民法院一审被判有期徒

刑十二年。违法所得495583元予以没收，

上缴国库；退赔挪用款项10万元，返还被害

单位。此案由蚌山区人民检察院提起公

诉。 记者王汝华

大学生纪念国家公祭日
12月11日，亳州职业技术学院400余

名大学生自发地组织参加以“热爱祖国 勿

忘国耻”为主题的国家公祭纪念日宣传活

动，以纪念即将到来的12月13日我国首个

国家公祭日。 平东林韩猛虎记者任杰

星报讯（记者 曾梅） 12月4日晚，

湖北咸宁，一名年轻女子跳河轻生。紧

急时刻，来自我省阜阳的“90后”小伙孟

晓天和另一位市民、两位民警挺身而出，

跳入冰冷刺骨的河水中，将女子救起。

事后，孟晓天默默离开，却引发当

地媒体对这位“无名英雄”的传颂和寻

找。

昨天，市场星报记者辗转联系上孟

晓天。电话中，他不住咳嗽，原来因为

救人他患上了重感冒，虽然隔了许久但

还是没痊愈。

他说，自己今年20岁，来咸宁工作

不到一年。提起当时的惊险一幕，这个

年轻小伙子却有些不好意思了。“我觉得

这是再普通不过的小事，我会游泳，那种

情况下，肯定要跳河救人的。”他说。

“平时我就爱管闲事，谁要帮忙了，

我就会忍不住冲上去帮助人家。”孟晓

天说，以后再遇到这种事，他还是会跳

下去救人，不管河水有多冷、多湍急。

阜阳小伙湖北水中救人当地广为传颂

虚构产品发展会员
14名传销头目被判刑

12 月 11 日，黄山市屯溪区人民法院

宣判一起特大传销案，一审以组织、领导

传销活动罪，分别判处被告人陈某山等14

名被告人有期徒刑二年九个月至九个月，

并处6万元至1万元不等罚金，对其中8名

从犯适用缓刑。 陈国华 记者 陈明

星报讯（张海涛 韩猛虎 记者 曾梅 任

杰） 10月7日，宿州男子滕绍林涉嫌杀害

两女子后逃跑，当地警方悬赏5万元追凶

（本报曾报道）。昨天记者获悉，这名潜逃

60余天、被公安部列为B级通缉犯的嫌疑

人滕绍林，于12月11日晚在亳州落网。

经讯问，嫌疑人滕绍林对其在宿州

市杀害两名女子的犯罪事实供认不讳。

目前，亳州警方已将嫌疑人滕绍林移交

宿州警方，案件正在进一步侦查中。

杀害两女子公安部B级通缉犯落网


